

商品規格書

商品名		土佐あかうし 肉味噌	
	原材料:みそ(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、牛肉、粒状大豆蛋白、牛脂、水飴、食塩、醤油、にんにく、落花生、ぶどう糖、ごま、生姜、唐辛子、鰹節エキス/酒精、(一部に小麦・落花生・大豆・牛肉・ごまを含む)		
	添加物:	有	原産地: 日本
	栄養成分表示(100g)あたり エネルギー 274kcal 水分 35.8g 蛋白質 7.1g 脂質 7.9g 炭水化物 43.6g 灰分 5.6g ナトリウム 1905mg 食塩相当量 4.8g		
セールスポイント			
★ 希少価値の高い土佐あかうしをふんだんに入れた肉味噌です。にんにくの香りと共に肉の食感しっかり感じて下さい。 ★ 温かいご飯と共に。 ★ 茄子との相性も抜群です。野菜炒めにもお勧めです。			
末端希望小売価格	500円(税抜)	基本卸価格	
内容量	180g	賞味期限	240日
保管温度	常温	外装/W×D×H(mm) 単箱重量	110×170×55 200g
JANコード	4962488800045	ケース/入数 ケース重量	12袋 / ケース 310×200×90/2560g
発注単位	12X4	アレルギー表示	原材料の一部に大豆、牛肉、小麦、落花生、ごまを含む。
遺伝子組換の有無	無	容器材質	段ボール(外箱) プラ(スパウトパウチ)
製造会社名	ヤマエ食品工業(株)	販売者	株式会社 四国健商
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。		
お問合せ先	(株)四国健商 780-0821 高知市新田町20-32 URL: http://tosaichi.jp TEL 088-884-0521 FAX 088-885-2319		